
Contacto

Teléfono 918099009
Correo Electrónico Administrador.Madrid6@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra.Nacional 400, Km 28
(28300) Aranjuez (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201700000012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2018
a las 14:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Madrid VI (Aranjuez)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de oficinas y otras dependencias del Centro Penitenciario
Madrid VI (Aranjuez)

Valor estimado del contrato 106.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.668 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.800 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90919000 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas y equipo de oficina.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MESET DEVELOPERS S.L.
NIF B86971256

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.768 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.789,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201700000012

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D


Lugar

Secretaria General Instituciones Penitenciarias

Dirección Postal

Alcalá 38-40
(28014) Madrid España

apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2017 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 66.768 EUR.
Precio de la oferta más alta 94.970 EUR.

Ofertas recibidas 5

Fecha de Formalización 05/12/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/10/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2017 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pUizxlQau3kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 12/09/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-52160

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pUizxlQau3kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-52160


ID 0000002799808 |  2018-002547 | jue, 04 ene 2018 14:43:41:925 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20996609010788154861948223278375648660 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


